

**Protokół z CLI (151) posiedzenia  
Zarządu Powiatu w Gołdapi.  
w dniu 21 czerwca 2023 roku**

**godz. 1112<sup>01</sup>-12**

**Ad.1**

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – 3 członków zarządu */lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/*, otworzyła CLI (151) posiedzenie Zarządu Powiatu */porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/*.

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu.

**Ad. 2**

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pani Magdalena Mackiewicz przedstawiła wniosek w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”*/wniosek w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/*.

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pan Magdalena Mackiewicz poinformowała, że Uchwałą Nr 326/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 29 maja 2023 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 19.06.2023 r. do godziny 15:00 wpłynęła jedna oferta złożona przez Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy sami”, ul. Plażowa 1B, 19-500 Gołdap. Oceny ofert dokonała Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 329/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 14 czerwca 2023 r. zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie. Komisja konkursowa zaproponowała udzielenie dotacji Stowarzyszeniu na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy sami” (liczba punktów 23 na 30 możliwych). Po ogłoszeniu wyników należy niezwłocznie dokonać

podpisania umowy, w związku z czym Zarząd Powiatu w podjętej uchwale wskaże realizatora zadania i upoważni dwóch członków, którzy w imieniu Zarządu dokonają podpisania umowy.

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego wniosku?

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył wniosek w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”**

### **Ad. 3a**

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pani Magdalena Mackiewicz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zlecenia realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym” unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”/projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/.

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pani Magdalena Mackiewicz poinformowała, że wyniku rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym” wyłoniono wykonawcę zadania - Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy sami”, z siedzibą w Gołdapi, ul. Płażowa 1B.

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu?

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zlecenia realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”.**

### **Ad. 3b**

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia stawek odpłatności za pobyt wychowanków w Bursie Szkolnej Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz cen za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w roku szkolnym 2023/2024 */projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 5 do protokołu/*.

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że wysokość opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w bursie a także termin i sposób ich wnoszenia ustala organ prowadzący bursę. Organ prowadzący placówkę może zwolnić rodziców z całości lub części opłat. Organ prowadzący może upoważnić do udzielania zwolnień dyrektora placówki. Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym przez dzieci, młodzież i ich opiekunów ustala w wymiarze od osoby za dobę organ prowadzący szkolne schronisko młodzieżowe, na wniosek dyrektora szkolnego schroniska młodzieżowego, uwzględniając warunki, jakimi dysponuje dane schronisko.

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu?

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia stawek odpłatności za pobyt wychowanków w Bursie Szkolnej Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz cen za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w roku szkolnym 2023/2024.**

**Ad. 4**

Sprawy bieżących nie zgłoszono.

**Ad. 5**

Wolne wnioski nie zgłoszono.

**Ad. 6**

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CLI (151) posiedzenie Zarządu Powiatu.

*Na tym protokół zakończono.*

*Protokół składa się z 4 stron kolejno ponumerowanych.*

*STAROSTA*

*Marzanna Marianna  
Wardziejewska*

**Członkowie Zarządu:**

1. Grażyna Barbara Senda.....
2. Stanisław Wójtowicz.....

Protokołowała: Monika Bruszevska 21.06.2023 r.